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Transacciones efectuadas el viernes, 19 de mayo de 2017

Emisor

ACCIONES COMUNES
G.B. GROUP CORPORATION

Grupo Financiero BG, S.A.
Grupo Financiero BG, S.A.
Grupo Financiero BG, S.A.
Grupo Financiero BG, S.A.
GRUPO MELO, S.A.
GRUPO MELO, S.A.

REY HOLDINGS CORP.

MERCADO PRIMARIO

BONOS
BANCO ALIADO, S.A.

BANCO DELTA, S.A.
BANCO DELTA, S.A.

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND

PRIVAL BOND FUND

MERCADO SECUNDARIO
NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL FINANCE, S.A.

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.
BANCO GENERAL, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC

PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

Nemotécnico

GBGR
BGFG
BGFG
BGFG
BGFG
MELO
MELO
REYH

BALI0350000318F
BDEL0625000523E
BDEL0600000522D

PBFA
PBFA

PRIF0850001019I

AESC0675001123B
BGENO0650001299A
BGENO0650001299A

RPMA0562500722A
RPMA0562500722A

MMGGAF
PBFA

RPMAO0300000619A

Fecha de "

Ve Vencimiento EEe
1,282
15
144
325
181
325
500
2,000
3.5% 26-mar-2018 1
6.25% 15-may-2023 1
6% 15-may-2022 1
30-mar-2050 292,969.594
30-mar-2050 31,900.909
8.5% 28-oct-2019 1
6.75%  25-nov-2023 1
6.5%  01-dic-2099 1
6.5%  01-dic-2099 1
5.625%  25-jul-2022 1
5.625%  25-jul-2022 1
4,781
30-mar-2050 851,673.654
3% 05-jun-2019 1

Valor Nominal

$49,998.00

$1,020.00

$9,792.00
$22,100.00
$12,308.00
$ 29,250.00
$ 45,000.00
$ 18,800.00

$1,015,000.00
$10,000.00
$100,000.00

$ 266,328.40
$29,000.00

$ 36,855.97

$50,000.00
$ 45,000.00
$ 30,000.00

$ 3,346,000.00
$500,000.00

$49,993.48
$774,226.71

$175,000.00

Valor

Negociado

$49,998.00

$1,020.00

$9,792.00
$22,100.00
$12,308.00
$ 29,250.00
$ 45,000.00
$ 18,800.00

$1,015,000.00
$10,000.00
$100,000.00

$ 266,328.40
$29,000.00

$ 36,855.97

$53,125.00
$47,475.00
$ 31,650.00

$3,762,577.00
$562,750.00

$49,993.48
$774,226.71

$178,237.50

Precio por
Unidad

$39.00
$68.00
$68.00
$68.00
$68.00
$90.00
$90.00

$9.40

100%
100%
100%

$0.90907
$0.90907

100%

106.25%
105.5%
105.5%

112.45%
112.55%

$10.4567
$ 0.90907

101.85%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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CONSOLIDADO

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

VALOR NOMINAL

$ 36,855.97
$1,250,000.00
$ 188,268.00
$ 3,846,000.00
$1,119,548.59
$ 175,000.00

VALOR TRANSADO

$ 36,855.97

$ 1,257,250.00
$ 188,268.00
$ 4,325,327.00
$1,119,548.59
$178,237.50

$6,615,672.56

$7,105,487.06

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



